
 

 

  

 

 

 
 

       

LZ.2300.2P.2026.MŁ                                                 Warszawa, 16.01.2026 r. 
 
 
 
 

Dot.: Odpowiedzi na zapytanie nr 1 i 2 w postępowaniu na dostawę leków – nr spr. 2/P/2026  

 

 

W związku z otrzymaniem zapytań do Zaproszenia do złożenia oferty  na dostawę leków udzielamy 

następującej odpowiedzi: 
 

 

Zapytanie Nr 1 

 

1. Czy w Części 1 poz. 43 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g  - będącej dietetycznym 

środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w 

celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem 

farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na 

wchłanianie i metabolizm glukozy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

2. Czy w Części 1 poz. 43 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - 

będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do 

postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do 

produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych 

dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu 

na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

3. W treści SWZ w Części 1 poz. 87-90 i 94 wskazano, że przedmiotem zamówienia mają być paski 

testowe i płyny kontrolne konkretnych wytwórców (opisane poprzez nazwę własną, będącą 

zastrzeżonym znakiem towarowym).  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowych innego producenta 

wraz z zaoferowaniem płynów kontrolnych, o parametrach opisanych poniżej: 

Propozycja: enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, możliwość pomiaru we krwi kapilarnej, 

żylnej i noworodkowej, zakres pomiaru 9-600mg/dl, hematokryt 0-70%, czas pomiaru 5 sekund, 

wielkość próbki krwi 0,6ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z 

obowiązującą normą EN ISO 15197:2015? 

Paski testowe o powyższych parametrach zapewniają równoważną lub lepszą funkcjonalność 

kliniczną, a ich dopuszczenie do postępowania umożliwi uczciwą konkurencję i wybór rozwiązania 

najbardziej korzystnego dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający posiada konkretne glukometry, do których 

wymagane są dostawy pasków i płynów. 

 

 

Zapytanie Nr 2 

 

Pytanie do pak 1 poz. 12: Czy Zamawiający dopuści postać worek płyn?  

Odpowiedź: Zamawiający skreśla pozycję nr 12.   
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Pytanie do pak 1 poz. 29, 30: Czy Zamawiający dopuści postać tabl.powl?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie do pak 1 poz. 50,51,52: Czy Zamawiający dopuści postać tabl.powl?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie do pak 1 poz. 60: Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 10 szt.? Czy 

Wykonawca może dokonać przeliczenia?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie do pak 1 poz. 70,71,72: Czy Zamawiający dopuści postać worek płyn?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w poz.70, 71 natomiast w poz. 72  

dopuszcza. 

 

Pytanie do pak 1 poz. 70,71: Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 10 szt.? Czy 

Wykonawca może dokonać przeliczenia?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie do pak 1 poz. 72: Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 20 szt.? Czy 

Wykonawca może dokonać przeliczenia?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie do pak 1 poz. 84: Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 10 szt.? Czy 

Wykonawca może dokonać przeliczenia?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie do pak 1 poz. 93: Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu obcojęzycznym 

dostępnym na rynku?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie do pak 1 poz. 95,96: Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 20 szt.? Czy 

Wykonawca może dokonać przeliczenia?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie do pak 1 poz. 102: Czy Zamawiający dopuści postać tabl.powl?    

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie do pak 1 poz. 105,106,107: Czy Zamawiający dopuści postać tabl.powl?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie do pak 1 poz. 111: Czy Zamawiający dopuści postać tabl.powl?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie do pak 1 poz. 115: Czy Zamawiający dopuści postać worek płyn?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie do pak 1 poz. 115: Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 20 szt.? Czy 

Wykonawca może dokonać przeliczenia?  

Odpowiedź: Zamawiający skreśla pozycję nr 115. 

 

Pytanie do pak 1 poz. 119: Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 20 szt.? Czy 

Wykonawca może dokonać przeliczenia?  

Odpowiedź: Zamawiający skreśla pozycję nr 119. 

 

Pytanie do pak 2 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 5 szt.? Czy 

Wykonawca może dokonać przeliczenia?  

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga  a’5 amp. Proszę o dokonanie zmiany wielkości opakowania z 

a’6 amp. na a/5 amp. 
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Pytanie do pak 2 poz. 8: Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 20 szt.? Czy 

Wykonawca może dokonać przeliczenia?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie do pak 2 poz. 32: Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 12 szt.? Czy 

Wykonawca może dokonać przeliczenia? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga a’12 tabletek. Proszę o dokonanie zmiany wielkości opakowania 

z a’6 tabletek na a’12 tabletek. 

 

Ponadto w części nr 1 dokonuje się następujących zmian wielkości opakowań (ilości pozostają bez 

zmian): 

- poz. 31 zmienia wielkość opakowania z a’20  na a’ 24. 

- poz. 53 syrop 40 ml zmienia się na syrop 100 ml. 

 

W załączeniu uaktualniony formularz asortymentowo-cenowy.  

 

Jednocześnie Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień: 20.01.2026 r. do godz. 

11:00. 

 

 

      z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA ŻOLIBORZ-BIELANY 
         Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI 

 

            Jacek Derek 
                /podpisano elektronicznie/  
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